5、编制盈利预测时所采用的会计政策及会计估计方法遵循了国家现行法律、法规所颁布的企业会计准则的规定，

在各重要方面均与上市公司实际采用的会计政策及会计估计一致；纳入本盈利预测表范围内的个别财务报表在报告期

内均采用统一的会计政策，不存在重大差异。

6、本盈利预测报告的前提是：假定上市公司目前已签订的各项合同都能按时按计划履行。

（二）盈利预测基本假设

1、盈利预测期间上市公司所遵循的国家有关法律、法规、部门规章和政策以及公司所在地区的社会政治、经济环境

不发生重大变化；

2、盈利预测期间国家对建筑业及相关行业的宏观调控政策无进一步的重大变化，上市公司所在地区的社会经济环

境仍如现实状况无重大变化；

3、盈利预测期间上市公司主要收入涉及的行业与国内市场行情预测趋势无重大变化，建筑装修行业的价格无重大

变化；

4、盈利预测期间上市公司的生产经营运作不会受劳务价格波动、原材料严重短缺和价格重大变化的不利影响；

5、盈利预测期间上市公司的生产经营业务涉及的信贷利率、税收政策以及外汇市场汇价将在正常范围内波动；

6、盈利预测期间上市公司不会受重大或有负债的影响而导致营业成本的增加；

7、盈利预测期间上市公司所在地区和业务发生地区不会发生重大的通货膨胀；

8、盈利预测期间上市公司相关会计政策、会计估计不发生重大变化；

9、盈利预测期间上市公司的经营活动不违反国家法律、法规规定，经营计划能如期实施并取得预期收益、投资计划

及融资计划能顺利执行，各装饰设计和施工项目按正常工程进度推行、按预定时间完工、验收、结算和回款，营业成本无

重大变化等；

10、盈利预测期间上市公司架构无重大变化；

11、盈利预测期间上市公司高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

12、发行股份用于收购资产的事项能够获得重组各方股东大会通过以及中国证券监督管理委员会的核准并得以实

施；

13、盈利预测期间无其他不可抗拒因素和不可预见因素所造成重大不利影响。

（三）审核意见

上会事务所审核了东光微电编制的2014年度的备考盈利预测表并出具上会师报字（2014）第2181号《备考盈利

预测审核报告》，认为：“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为

预测提供合理基础。 而且，我们认为，该备考盈利预测表是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照“备考盈利预测的

编制基础和基本假设”中所述的编制基础进行了列报。 由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实

际结果可能与预测性财务信息存在差异。 ”

（四）上市公司合并盈利预测表

单位：万元

项目

2012

年实际

数

2013

年实际

数

2014

年预测数

1-3

月实际数

4-12

月预测数 合计

预测增长

率

一

、

营业总收入

145,031.60 217,481.48 38,235.44 256,669.45 294,904.89 35.60%

其中

：

营业收入

145,031.60 217,481.48 38,235.44 256,669.45 294,904.89 35.60%

二

、

营业总成本

132,087.09 197,529.08 36,428.90 232,183.52 268,612.42 35.99%

其中

：

营业成本

124,327.01 183,444.84 32,343.74 215,700.77 248,044.50 35.21%

营业税金及附加

4,037.97 6,270.87 1,110.28 7,441.96 8,552.24 36.38%

销售费用

291.70 431.40 106.05 483.75 589.81 36.72%

管理费用

3,800.31 4,880.60 1,498.91 7,025.00 8,523.90 74.65%

财务费用

-603.91 230.48 73.39 638.83 712.21 209.02%

资产减值损失

234.00 2,270.89 1,296.53 893.21 2,189.74 -3.57%

加

：

公允价值变动收益

(

损失以

“

－

”

号填列

)

- - - - - -

投资收益

(

损失以

“

－

”

号填列

) - - - - - -

其中

：

对联营企业和合营企业的

投资收益

- - - - - -

三

、

营业利润

(

亏损以

“

－

”

号填列

) 12,944.51 19,952.40 1,806.55 24,485.93 26,292.47 31.78%

加

：

营业外收入

255.90 268.06 174.96 - 174.96 -34.73%

减

：

营业外支出

41.99 3.41 6.48 - 6.48 90.01%

其中

：

非流动资产处置损失

- - - - -

四

、

利润总额

(

亏损总额以

“

－

”

号

填列

)

13,158.41 20,217.05 1,975.02 24,485.93 26,460.95 30.88%

减

：

所得税费用

3,267.04 5,269.13 591.88 6,570.80 7,162.67 35.94%

五

、

净利润

(

净亏损以

“

－

”

号填列

) 9,891.37 14,947.92 1,383.15 17,915.13 19,298.28 29.10%

第八节备查文件

一、备查文件目录

（一）《重组框架协议》、《重组协议》；

（二）交易对方保证所提供信息的真实性、准确性和完整性的承诺函；

（三）东光微电第四届董事会第十四次、第十六次会议决议及决议记录；

（四）东光微电2014年第一次临时股东大会决议；

（五）江苏东光微电子股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书的独立董事意见；

（六）董事会关于重组履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件有效性的说明；

（七）交易对方已经合法拥有标的资产的完整权利以及不存在限制或者禁止转让的情形的说明；

（八）东光微电非全资子公司其他股东放弃优先购买权的函

（九）弘高设计及弘高慧目、弘高中太、龙天陆就本次重组事项做出的股东会决议

（十）独立财务顾问报告；

（十一）法律意见书；

（十二）收购报告书摘要；

（十三）弘高设计2011年、2012年和2013年审计报告；

（十四）弘高设计盈利预测审核报告；

（十五）东光微电2012年、2013年备考财务报告及其审计报告；

（十六）东光微电2012年、2013年备考盈利预测审核报告；

（十七）弘高设计内部控制鉴证报告

（十八）弘高慧目、弘高中太、龙天陆2011年、2012年和2013年审计报告

（十九）置出资产专项审计报告

（二十）弘高设计资产评估报告；

（二十一）弘高设计评估技术说明及评估明细表；